



IFGL REFRACTORIES LIMITED

Head & Corporate Office :

3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, India

Phone : +91 33 40106100, Fax : +91 33 22430886

E-mail : ifgl.ho@ifgl.in, Websites : www.ifglref.com

22nd July, 2021

National Stock Exchange of India Ltd
'Exchange Plaza', C-1, Block – G
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Code : IFGLEXPOR

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Code: 540774

Dear Sirs,

Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copy of Addendum to the Notice published, in terms of provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on Thursday 22nd July in newspapers, Business Standard and Pratidin – Odiya Newspaper with respect to 14th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, 7th August, 2021 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: www.ifglref.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For IFGL Refractories Ltd.,

(R Agarwal)
Company Secretary

Encl: As above

Formerly known as **IFGL EXPORTS LIMITED**

Registered Office & Kalunga Works :

Sector 'B', Kalunga Industrial Estate

P.O. Kalunga - 770 031, Dist. Sundergarh, Odisha, India

Phone : +91 661 2660195, Fax : +91 661 2660173

E-mail : ifgl.works@ifgl.in, CIN : L51909OR2007PLC027954





IFGL REFRACTORIES LIMITED

CIN : L51909OR2007PLC027954

Head & Corporate Office : McLeod House, 3, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001, West Bengal, India
E-mail : investorcomplaints@ifgl.in Website : www.ifglref.com

ADDENDUM TO THE NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING TO MEMBERS

This is with reference to the Notice dated 5th June, 2021 (AGM Notice) sent to the members for convening and holding 14th Annual General Meeting (AGM) of the Company on Saturday, 7th August, 2021 at 11 AM (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) and further to General Notice in relation to said AGM published in newspapers on 14th July, 2021.

At Serial No. 3 of said AGM Notice, Members have been proposed to consider and if thought fit and desirable, to pass with or without modification(s), resolution under Section 152 and other applicable provision of the Companies Act, 2013 for re-appointment of Mr Pradeep Bajoria (DIN : 00084031), to the extent he is required to retire by rotation at ensuing Annual General Meeting and who being eligible, has offered himself for re-appointment for further period liable to retire by rotation and such re-appointment has been recommended by the Nomination and Remuneration Committee and Board of Directors of the Company.

Mr Pradeep Bajoria (DIN : 00084031) has however passed away on 18th July 2021 in New York (19 July 2021 04:24 IST) due to ill health.

Accordingly, based on recommendation of the Nomination and Remuneration Committee and the Board of Directors of the Company, it is proposed that in place of said Ordinary Business at Serial No. 3 of AGM Notice, below mentioned Ordinary Business is considered and transacted by the Members and in this regard Addendum to AGM Notice dated 21st July, 2021 has been sent to members on 21st July, 2021.

Ordinary Business

3. To consider and if thought fit and desirable, to pass with or without modification(s), resolution under Section 152 and other applicable provision of the Companies Act, 2013 for re-appointment of Mr Kamal Sarda (DIN: 03151258), to the extent he is required to retire by rotation at ensuing Annual General Meeting and who being eligible, has offered himself for re-appointment for further period liable to retire by rotation and such re-appointment has been recommended by the Nomination and Remuneration Committee and Board of Directors of the Company.

All the processes, notes and instructions relating to attending AGM through VC/OAVM and e-voting set out for and applicable for the ensuing 14th AGM in AGM Notice and General Notice published in newspapers shall mutatis-mutandis apply for attending AGM through VC/OAVM and remote e-voting/e-voting on the day of the AGM on the resolution proposed above for which Addendum to AGM Notice has been issued.

Addendum to AGM Notice dated 21st July, 2021 shall form integral part of AGM Notice dated 5th June, 2021 circulated to the members of the Company and General Notice published in Newspapers on 14th July, 2021. Addendum to AGM Notice is also available on the Company's website at www.ifglref.com, on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited i.e. www.evoting.nsdl.com.

Kolkata
21st July, 2021

By order of the Board
For IFGL Refractories Limited
R Agarwal

Company Secretary

Registered Office : Sector 'B', Kalunga Industrial Estate, P.O., Kalunga-770031
Dist. Sundergarh, Odisha, India

ବୁବନେଶ୍ୱର
 ଗୁରୁବାର ୨୨ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧
 ପ୍ରାଚୀନ ସଂସ୍କରଣ
 ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା, ୮ ପୃଷ୍ଠା

July 22, 2021, Bhubaneswar
 Vol - XIX, Issue - 112
 Price: Rs.2/- (8 Pages)
 e-mail : pratidin.daily@gmail.com
 Postal Regd. No: BN /134/21-23
 RNI No- ODIODI/2003/10995

୨ ଟଙ୍କାରେ ପଢ଼ନ୍ତୁ ସବୁଦିନ



Visit us: www.e2india.com



ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN:L51909OR2007PLC027954

ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ ବର୍ତ୍ତମାନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏନପିଆଇ, ହାଇଷ୍ଟ, ୩, ନେତାଜୀ ସୁଭାଷ ରୋଡ୍, ବୋଲବାଗା - ୭୦୦୦୧୧, ପୂର୍ବମଙ୍ଗଳା, ଭାରତ
 ଇମେଲ୍: investorcomplaints@ifgl.in, ୱେବସାଇଟ୍: www.ifglref.com

୧୪ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ, ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ଯୋଗପତ୍ର

କମ୍ପାନୀର ୧୪ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ ଯାହା ଲିମିଟ୍ଡ କନପରେଟିଭ୍ (ପିଭି)/ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଭିପ୍ତି ଭିନ୍ନ ଆଇନ ମାଧ୍ୟମ (ଓଏଭିଏମ) ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ପାନୀ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ୫ ଜୁନ, ୨୦୨୧ (ଏଭିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି) ଅନୁଯାୟୀ ଗଣିତର ୭ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୧ ପୂର୍ବରୁ ୧୧ ଘଣ୍ଟା (ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍) ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବା ପାଇଁ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏକିଏମ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ୧୪ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ ସମ୍ବନ୍ଧପତ୍ରରେ ସାଧାରଣ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଥିଲା, ଏହା ସମ୍ବନ୍ଧରେ

ଉକ୍ତ ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତିର କ୍ରମ ସଂଖ୍ୟା ୩ରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ବିଚାର ଆଲୋଚନା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦିଆଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଯଦି ଏହା ଯୁକ୍ତିଯୁକ୍ତ ଏବଂ ସୁବିଶେଷ୍ୟ ହୁଏ ଏହାକୁ ସଂଶୋଧନ କିମ୍ବା ସଂଶୋଧନ ନ କରି ଧାରା ୧୫୨ ଅନୁଯାୟୀ ସିଦ୍ଧାନ୍ତଗୁଡ଼ିକ ଏବଂ କମ୍ପାନୀ ଆଇନ, ୨୦୧୩ର ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ହେଉଥିବା ବିଧିବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁସାରେ ଶ୍ରୀ ପ୍ରଦୀପ ଗଜେଟିଆ (DIN : 00084031)ଙ୍କୁ ଆବଶ୍ୟକତାରେ ଚଳିତ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଅବସର ନେବା ନିମନ୍ତେ ଆବଶ୍ୟକ ହୁଏ ଏବଂ ଏଥିନିମନ୍ତେ ସେ ଯୋଗ୍ୟ ଅଟନ୍ତି, ସେ ନିଜେ ଅଧିକ ସମୟସୀମା ନିମନ୍ତେ ପୂର୍ନିମୁକ୍ତି ପାଇଁ ଇଚ୍ଛା ପ୍ରକାଶ କରିଛନ୍ତି, ଯାହାକି ଆବଶ୍ୟକତାରେ ଅବସର ଯୋଗ୍ୟ ଏବଂ ଏପରି ପୂର୍ନିମୁକ୍ତି ନେମିନେସନ ଏବଂ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ କମିଟି ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସୁପାରିଶ କରାଯାଇଛି।

ଶ୍ରୀ ପ୍ରଦୀପ ଗଜେଟିଆ (DIN : 00084031)ଙ୍କ ଅନୁମତି ହେତୁ ୧୮ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ ରେ ସ୍ତ୍ରୀ ଯକ୍ଷିତା (୧୯ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧, ୦୪:୨୪ ଆଇଏସଟି) ଦେହାନ୍ତ ହୋଇଯାଇଛି।

ତଦନୁସାରେ, ନେମିନେସନ ଏବଂ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ କମିଟି ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀଙ୍କ ସୁପାରିଶକ୍ରମେ ଯଦି ପ୍ରସ୍ତାବ ଉତ୍ତରାଧିକାରୀଙ୍କୁ ଯେତେବେଳେ ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତିର କ୍ରମ ସଂଖ୍ୟା ୩ ଅନୁଯାୟୀ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ପରିବର୍ତ୍ତନ, ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିମ୍ନଲିଖିତ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ବିଚାର ଆଲୋଚନା ଏବଂ ପରିଚାଳନା କରିବା ନିମନ୍ତେ ଏବଂ ଏହି ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ତାରିଖ ୨୧ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ ଅନୁଯାୟୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ୨୧ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ରେ ଯୋଗପତ୍ର ପଠାଯାଇଛି।

ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ :

୩. ବିଚାର ଆଲୋଚନା କରିବା ନିମନ୍ତେ ଏବଂ ଯଦି ଯୁକ୍ତିଯୁକ୍ତ ଏବଂ ସୁବିଶେଷ୍ୟ ହୁଏ, ତେବେ ଧାରା ୧୫୨ ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ଆଇନ ୨୦୧୩ର ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ହେଉଥିବା ବିଧିବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ସିଦ୍ଧାନ୍ତଗୁଡ଼ିକ ସଂଶୋଧନ କିମ୍ବା ସଂଶୋଧନ ବ୍ୟତୀତ ଶ୍ରୀ କମଳ ସାରଦା (DIN : 03151258)ଙ୍କୁ ପୂର୍ନିମୁକ୍ତି ନିମନ୍ତେ ଯିଏ କି ଚଳିତ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଆବଶ୍ୟକତାରେ ଅବସର ଯୋଗ୍ୟ ଏବଂ ସେ ଯୋଗ୍ୟ ହୋଇଥିବାରୁ, ଆବଶ୍ୟକତାରେ ଅଧିକ ସମୟସୀମା ପାଇଁ ପୂର୍ନିମୁକ୍ତି ନିମନ୍ତେ ଇଚ୍ଛାପ୍ରକାଶ କରିଛନ୍ତି ଏବଂ ଏପରି ପୂର୍ନିମୁକ୍ତି ନିମନ୍ତେ ନେମିନେସନ ଏବଂ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ କମିଟି ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମଣ୍ଡଳୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସୁପାରିଶ କରାଯାଇଛି।

ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତୁତ ହୋଇଥିବା ଏବଂ ୧୪ତମ ଏକିଏମ ନିମନ୍ତେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକ୍ରିୟା, ଦୃଷ୍ଟ୍ୟ ଏବଂ ଉପଦେଶାବଳୀ ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଏବଂ ସମ୍ବନ୍ଧପତ୍ରରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଥିବା ସାଧାରଣ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଏକିଏମ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବା ଦିନ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ପ୍ରସ୍ତାବଗୁଡ଼ିକ ଉପରେ ଭିସି/ଓଏଭିଏମ ଏବଂ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ/ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ରଣାଳୀ ଅବିକଳ ଭାବେ ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ହେବ। ଏଥିପାଇଁ ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଯୋଗପତ୍ର କାରି କରାଯାଇଛି।

୨୧ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ ତାରିଖର ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଯୋଗପତ୍ର, କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଏବଂ ସମ୍ବନ୍ଧପତ୍ରଗୁଡ଼ିକରେ ୧୪ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଥିବା ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ୫ ଜୁନ, ୨୦୨୧ରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ବିଚାର କରାଯାଇଥିବା ସୂଚନାର ଏକ ଅତିରିକ୍ତ ଅଙ୍ଗ। ଏକିଏମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଯୋଗପତ୍ର କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍: www.ifglref.com, ଷ୍ଟକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜଗୁଡ଼ିକ ଯଥା: ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ ଷ୍ଟକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ୱେବସାଇଟ୍ ଗୁଡ଼ିକ ଯଥାକ୍ରମେ : www.bseindia.com ଏବଂ www.nseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ ସିକ୍ୟୁରିଟିଜ୍ ଡିପୋଜିଟୋରୀ ଲିମିଟେଡ୍ ୱେବସାଇଟ୍ : www.evoting.nsdl.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

କୋଲକାତା
 ୨୧ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୧

ବୋର୍ଡ଼ର ଆବେଶକ୍ରମେ
 ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ
 ଆର୍ ଅଗରଖିଲ
 କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର 'ବି', କାଲୁଙ୍ଗା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ଇଷ୍ଟେଟ୍,
 ପୋ-କାଲୁଙ୍ଗା-୭୭୦୦୩୧ ଜିଲ୍ଲା-ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା, ଭାରତ